PAGE  

                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	11.09.2025
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 402


┌                                                       ┐
 Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна, групі нежитлових 

приміщень, вбудованих  у третій, четвертий,
п’ятий поверхи нежитлової окремо розташованої 
будівлі будинку 23 по вулиці  Пляжна 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області
Комісії 
Розглянувши заяву начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради Номеровської Тетяни Миколаївни, яка діє за довіреністю голови районної у місті ради Кушніра Сергія Івановича від 26.08.2025               №34/06-34/315, про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, групі нежитлових приміщень, вбудованих у третій, четвертий, п’ятий поверхи нежитлової окремо розташованої будівлі будинку 23 по вулиці  Пляжна  міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, довідку про балансову належність групи нежитлових приміщень від 01.09.2025           №15/05-15/98, повідомлення ФОП Донскової А.Г. від 17.12.2024 вих.№099-24/П, технічний паспорт від 17.12.2024 за реєстраційним номером ТІ01:4367-6145-7688-7466, ідентифікатор нерухомого майна 01.3357417.4814102.20231108.37.8950.28, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», відповідно до рішень районної у місті ради  від 13.12.2023 №593  «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради вирішив: 
1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна, групі нежитлових приміщень, вбудованих у третій, четвертий, п’ятий поверхи нежитлової окремо розташованої будівлі будинку 23 по вулиці  Пляжна міста Кривого Рогу Дніпропетровської області: Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, місто Кривий Ріг, вулиця  Пляжна,           будинок 23, приміщення 3  загальною площею – 1548,79 кв.м.
2. Фуголь  Вікторії  Олександрівні,  уповноваженій   особі  органу  з   присвоєння  адрес з  засвідченням кваліфікаційного  електронного підпису,  внести інформацію про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, групі нежитлових приміщень, вбудованих у третій, четвертий, п’ятий поверхи нежитлової окремо розташованої будівлі будинку 23 по                       вулиці Пляжна міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, до єдиної Державної електронної системи у сфері будівництва.
Голова районної у місті ради                                                                           Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

